

3267/2011

Dodavateľ: (ICD) 33514178
 KOMORNIK MILAN - ELMAR
 Sílnecna 1164
 908 41 Sastin-Straze

F A K T U R A
 číslo: 201102

Konstantny symbol: 0008

Penaz.ustav:
 C.uctu/kod:
 IBAN:
 BIC:
 DIC: 1020300116
 IC DPH: SK1020300116
 Stredisko:

Odberateľ:
 MESTO
 SASTIN STRAZE
 90841

DIC: 310069
 IC DPH: 2021049580

Mestský úrad
 Sastin - Stráže
 (ICD) 00810009
 Dátum **11-05-2011**
 Podacie číslo: 16.157/2011 Číslo spisu:
 Prílohy/čty. Vybavuje:

HS-objednávka c./zo dna:
 39/10-1/09.05.2011
 Dodací list c.: 18
 Skupina:
 Sposob dopravy:

Datum splatnosti: 25.05.2011
 Forma úhrady: FP
 Datum vyhotovenia: 10.05.2011
 Danova povinnosť: 10.05.2011
 - dod.tovaru,sluzby,prij.platby

Fakturujeame Vam:	j.	Cena	Mnozstvo	Dan	Celkom (EUR)
SHC 150	ks	8,32	6,000	20%	51,12
RVLX 80W	ks	2,73	3,000	20%	8,19
RVLX 125W E27	KS	2,58	13,000	20%	38,70
RVLX 250W E40	ks	5,43	34,000	20%	184,62
Vybojka HGMIF 400W	ks	17,6086	8,000	20%	140,8688
Halogen z. 118mm 150/300/500W	ks	0,78	14,000	20%	10,92
Trubica 36W biax	ks	4,28	14,000	20%	59,92
starter 25-65W	ks	0,35	14,000	20%	4,90
Objimka 104.1 E40 K 4442801-3	ks	6,668	5,000	20%	33,340
Zdrhovacia paska	ks	0,51	145,000	20%	73,95
ZIAR.BIAK F10	KS	58,30	1,000	20%	58,30
TLMIVKA ELT VMI 250 w	ks	13,61	7,000	20%	109,27
TLMIVKA PRE ZR 9/23-11W	m	18,50	4,000	20%	74,00
TLMIVKA ELT VMI 12/23 125W	ks	7,10	5,000	20%	35,50
CYKY 5x6	m	2,12	72,000	20%	152,64
trubka 4xp 40	ks	1,10	3,000	20%	3,30
Poistka 10A	ks	0,25	14,000	20%	3,50
Poistka 35A	ks	0,42	25,000	20%	10,50
Poistka 50A	ks	0,68	18,000	20%	12,24
Istic 25A 3P	ks	12,98	1,000	20%	12,98
Stykac C 100	ks	84,87	1,000	20%	84,87
Poist. spodok UZ II 2110-30	ks	2,44	7,000	20%	17,08
SPHW denne	ks	54,15	1,000	20%	54,15
Svorkovnica 10mm	ks	1,425	5,000	20%	7,125
UNIV.SVORKA 669-10S	ks	2,35	14,000	20%	32,90
CYKY 4x6	m	2,045	1,000	20%	2,045
MODUL spinac c.6	ks	3,12	3,000	20%	9,36
Svietidlo plast 1x36W	ks	14,24	1,000	20%	14,24
Ziarovka E27	ks	0,25	26,000	20%	6,50
Trubica 36W	ks	1,10	8,000	20%	8,80
CYSY 3x1	m	0,59	14,000	20%	8,26
starter 25-65W	ks	0,40	10,000	20%	4,00

Strana: 2

F A K T U R A

číslo: 201102

Bateria 4.5V R12	ks	0,75	2,000	20%	1,50
------------------	----	------	-------	-----	------

Celkom za sadzbu 20 %	1329,59	+	265,92	=	1595,51
Ostatne				=	0,00
Za celkovú cenu s DPH	1329,59	+	265,92	=	<u>1595,51</u>

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 48066,33 SKK

V prípade nedodržiati termínu splatnosti jsmo núceni uctovať penále vo výši 0.5 % za každý deň predlženi.

Vystavil: KOMORNIK

Tel.: